WATERPOMPEN
afvalwater - drukverhoging
FEKA BVP 750 M-A  DOMPELPOMP  VOOR VUIL WATER  MET GROTE DOORLAAT
FEKA VS 750 M-A  RVS VUILWATERDOMPELPOMPEN
RVS vuilwaterdompelpompen, geschikt voor het verpompen van
vuil- en rioolwater met een maximale korrelgrootte van 50 mm.
• standaard geleverd met 10 meter kabel (H07 RN-F)
	 (met stekker voor eenfase uitvoering)

6,9 6,5 6 5,8 4,5 4 3 1,8 1” 1/4 10 mt. 4,2
1X220-240 V~ 0,12 0,16 5,2 4,4 3,6 3,1 2,2 1,7 1,0 0,2 1” 1/4 10 mt. 5,1
TYPE CODE
VERTY NOVA 200 M 60122637
NOVA UP 180 M-A 60160026.
TECHNISCHE SPECIFICATIES
ACTIVE SYSTEM  AUTOMATISCHE POMPEN - ACTIVE EI
Automatische  pompen voor drukverhoging, geschikt voor
gebruik  in en rondom de woning,
kleine installaties voor gebouwen, landbouw en industrie. De
meertraps centrifugaalpomp Euroinox kan tevens als niet-
zelfaanzuigende pomp werken,
waardoor deze uitermate geschikt is voor
drukverhoging in drinkwaterinstallaties
(in combinatie met de onderdrukbeveiliging voldoet deze gehe-
el aan de Vewin-eisen voor
drinkwaterinstallaties)
Het Active system is geïntegreerd met de
elektropomp, gemakkelijk te installeren,
klaar voor gebruik en onderscheidt zich door:
- Controle van de pomp
- Automatische aansturing
- Beperking van het aantal inschakelingen
- Garantie van een stabiele druk in het hydraulisch circuit
- Instelbare inschakeldruk
- Het regelen van de maximale druk
- Automatische reset na foutmelding
DRUKVERHOGING
MODEL CODE
JETINOX 102 M 102640040
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMP GEGEVENS
DNA
GAS
DNM
GAS
GEW.
KG
AANT.
x
PALLET
VOLTAGE
50 Hz
P1 MAX
KW
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 0,6 1,2 1,8 2,4 3,0 3,6 4,2 4,8
kW HP Q=l/min 0 10 20 30 40 50 60 70 80
1X220-240 V~ 1,13 0,75 1 5,1 H
(m) 53,8 47 41 36,3 32,4 28,8 25,8 1” 1” 9,6 28
TECHNISCHE SPECIFICATIES
MODEL CODE
ACTIVE EI 25/30 M 102690800
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KG
AANT.
PER-
PALLETVOLTAGE50 Hz P1 MAX
KW
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 0,6 1,2 1,8 2,4 3,0 3,6 4,2 4,8 6 7,2